REQUERIMENTO Nº 03/2014

				O Vereador este que subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, REITERA e
ANEXA a solicitação  contida no REQUERIMENTO Nº 015/2013,  para envio ao Senhor
Secretário de Estado de obras, Edson Giroto,  com cópia as Suas Excelências Deputados
Estaduais Marcio Campos Monteiro e Rinaldo Modesto e Deputado Federal Reinaldo
Azambuja, no sentido que sejam tomadas providências urgentes visando à redução de
acidentes que ocorrem na BR 060, Localidade denominada Serra de Maracaju.

				JUSTIFICATIVA:

				Ratificamos as razões já expostas no requerimento que ora reiteramos.

				Sala das Sessões em 19 de Fevereiro de 2014.

                                            VER. ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS - PSDB